
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 августа 2017 г.                                                                  № 11/75 

  
г. Каменск-Уральский 

 

О распределении специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года между участковыми 

избирательными комиссиями и в резерв Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 14.06.2017  № 88/752-7 «О Порядке изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей, участников референдума о включении в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в 

органы государственной власти субъекта Российской Федерации, 

референдуме субъекта Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.08.2017 № 26/204 «О 

распределении и передаче избирательным комиссиям специальных знаков 

(марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года», Каменск-Уральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  



1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для защиты 

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 

10 сентября 2017 года (далее также – марки) между участковыми 

избирательными комиссиями, сформированными на территории 

муниципального образования город Каменск-Уральский, и в резерв Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии 

(прилагается). 

2. Передать марки в порядке, установленном постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.06. 2017  

№ 88/752-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, 

участников референдума о включении в список избирателей, участников 

референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной 

власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской 

Федерации», непосредственно (без привлечения сторонних организаций) 

участковым  избирательным комиссиям не позднее 04 сентября 2017 года (с 

учетом марок для повторного голосования, в случае его проведения). 

3.  Председателям участковых избирательных комиссий организовать 

марок в соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 14.06. 2017  № 88/752-7 «О Порядке 

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о 

включении в список избирателей, участников референдума по месту 

нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта 

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации». 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, Избирательной комиссии Свердловской области и опубликовать 

на странице Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии в сети Интернет. 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                 М.В. Юн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

решением  Каменск-Уральской городской  

территориальной избирательной комиссии 

от 23.08.2017 № 11/75 

 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 

2017 года между участковыми избирательными комиссиями, 

сформированными на территории муниципального образования город 

Каменск-Уральский, и в резерв Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

  № УИК 
Кол-во 

избирателей 

Количество 

марок 
№№ марок 

1 1842 552 5 0331596-0331600 

2 1843 1302 10 0331571-0331580 

3 1844 1380 10 0331561-0331570 

4 1845 839 5 0331591-0331595 

5 1846 2845 25 0330201-0330225 

6 1847 2047 25 0330226-0330250 

7 1848 1759 20 0331131-0331150 

8 1849 2405 25 0330251-0330275 

9 1850 1476 10 0331551-0331560 

10 1851 1303 10 0331541-0331550 

11 1852 1116 10 0331531-0331540 

12 1853 1366 10 0331521-0331530 

13 1854 1409 10 0331491-0331500 

14 1855 2082 25 0330276-0330300 

15 1856 2369 25 0330301-0330325 

16 1857 2094 25 0330326-0330350 

17 1858 2004 20 0331181-0331200 

18 1859 2109 25 0330351-0330375 

19 1860 1817 20 0331231-0331250 

20 1861 1706 15 0331101-0331115 

21 1862 2031 20 0331281-0331300 

22 1863 1783 20 0331301-0331320 

23 1864 2366 25 0330376-0330400 

24 1865 2032 20 0331321-0331340 

25 1866 1844 20 0331351-0331370 

26 1867 1724 15 0331116-0331130 

27 1868 1608 15 0331151-0331165 

28 1869 2262 25 0330401-0330425 

29 1870 2437 25 0330426-0330450 

30 1871 2765 25 0330451-0330475 



31 1872 2229 25 0330476-0330500 

32 1873 1236 10 0331441-0331450 

33 1874 2238 25 0330501-0330525 

34 1875 2506 25 0330526-0330550 

35 1876 2534 25 0330551-0330575 

36 1877 1891 20 0331371-0331390 

37 1878 2417 25 0330576-0330600 

38 1879 2648 25 0330601-0330625 

39 1880 2376 25 0330626-0330650 

40 1881 2727 25 0330651-0330675 

41 1882 2879 25 0330676-0330700 

42 1883 2804 25 0330701-0330725 

43 1884 1784 20 0331401-0331420 

44 1885 2245 25 0330726-0330750 

45 1886 2330 25 0330751-0330775 

46 1887 2756 25 0330776-0330800 

47 1888 2422 25 0330801-0330825 

48 1889 2127 25 0330826-0330850 

49 1890 2788 25 0330851-0330875 

50 1891 2630 25 0330876-0330900 

51 1892 2651 25 0330901-0330925 

52 1893 2468 25 0330926-0330950 

53 1894 2297 25 0330951-0330975 

54 1895 1687 15 0331166-0331180 

55 1896 2131 25 0330976-0331000 

56 1897 1732 15 0331201-0331215 

57 1898 1880 20 0331421-0331440 

58 1899 2601 25 0331001-0331025 

59 1900 1623 15 0331216-0331230 

60 1901 1712 15 0331251-0331265 

61 1902 2379 25 0331026-0331050 

62 1903 1898 20 0331451-0331470 

63 1904 1674 15 0331266-0331280 

64 1905 2637 25 0331051-0331075 

65 1906 1852 20 0331471-0331490 

66 1907 1920 20 0331501-0331520 

67 1908 1542 10 0331391-0331400 

68 1909 264 5 0331586-0331590 

69 1910 904 10 0331341-0331350 

70 1911 365 5 0331581-0331585 

71 1912 2268 25 0331076-0331100 

Каменск-Уральская ГТИК 100 0331601-0331700 

 

 

 


